REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBEDHES SHKUMBIN

VENDIM
Nr 3/2 date 19/12/2011

Per
Anullimin e lejes ne shfrytezimin e zhavoreve dhe rerave ne shtratin e lumit

Shkumbin.
Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 8093 date 21.03 1996, Vendimi Nr.5 date

03.03.2005 te K.K.Ujit per miratim te formulareve:

“LEJE PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE
SHTRATIN E LUMIT SHKUMBIN”
Neni 23” Anullimi I lejeve, Autorizimeve dhe Koncesioneve si dhe KREU
II” Ndryshimi apo anullimi I lejes”, bazuar dhe ne Vendimin Nr 3/B6 date
30/09/2010 te K Basenit ‘Per pezullim aktivitetit te shfrytezimit inerteve ne
lume”

K Basenit

YENDOSI:

1. Te anulloje lejen e shirytezimit te subjektit “Age Cerrave Pogradec”

2. Per kete te behen njoftimet perkatese.

A.U.B SHKUMBIN KRYETARI I KES

Aurel GUNL. Shefqet DELIALI
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